
 
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 14 
 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
 

23 мая 2016 г.                                      № 2-5                   
 
 

Об утверждении списка кандидатур, которые не могут быть включены в 
резерв составов УИК 

 
  

На основании пункта п.8 Порядка формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии 

из резерва составов участковых комиссий, утвержденного Постановлением 

ЦИК РФ от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, Территориальная избирательная 

комиссия № 14   

р е ш и л а: 

1. Утвердить список внесенных в ТИК №14 кандидатур, которые не 

могут быть включены в резерв составов участковых комиссий, согласно 

приложению. 

2.Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 14 Суранову Л.В. 

 
Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 14 
 

 
Л.В. Суранова 

Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 14 

 
                                        О.А.Новикова 

 

 


